

# Årsredovisning

för

## Elna Restaurang AB

556529-1852

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Asmir Ziric, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen för Elna Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, nattklubb och bar i förhyrda lokaler i centrala Karlstad under namnen Brassieriet, Tempel och Hörnet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under ökat med 77,9% detta främst till en följd av att restriktioner hänfödda till covid-19 släpptes under februari.

Flerårsöversikt (Kkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	45 963	25 832	23 274	30 631
Resultat efter finansiella poster	11 195	5 968	2 581	3 711
Soliditet (%)	49	47	41	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 563 604	7 071 962	9 755 566
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning extra bolagsstämma			-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning			7 071 962	-7 071 962	0
Årets resultat				6 612 939	6 612 939
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 635 566</b>	<b>6 612 939</b>	<b>9 368 505</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 635 565
årets vinst	6 612 939
	<b>9 248 504</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	6 612 393
i ny räkning överföres	2 636 111

**9 248 504**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 962 849	25 832 091
Övriga rörelseintäkter		790 058	2 550 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 752 907</b>	<b>28 382 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 205 302	-6 854 132
Övriga externa kostnader		-8 953 669	-4 821 104
Personalkostnader	1	-13 540 240	-8 727 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 797 103	-1 908 471
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 496 314</b>	<b>-22 311 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 256 593</b>	<b>6 071 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 480	-103 048
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 367</b>	<b>-103 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 195 226</b>	<b>5 968 469</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 830 000	1 183 318
Förändring av överavskrivningar		0	1 786 532
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 830 000</b>	<b>2 969 850</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 365 226</b>	<b>8 938 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 752 287	-1 866 357
<b>Årets resultat</b>		<b>6 612 939</b>	<b>7 071 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	300 000	300 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	3 288 007	4 643 264
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	3 056 073	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	966 312	1 213 539
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 310 392</b>	<b>5 856 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 610 392</b>	<b>6 156 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 164 501	846 891
<b>Summa varulager</b>		<b>1 164 501</b>	<b>846 891</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		994 605	491 539
Övriga fordringar		55 188	6 646
Fordringar hos koncernföretag		1 221 508	1 364 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 865 278	1 673 774
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 136 579</b>	<b>3 536 006</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 840 902	10 238 595
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 840 902</b>	<b>10 238 595</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 141 982</b>	<b>14 621 492</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 752 374</b>	<b>20 778 295</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 635 565	2 563 604
Årets resultat		6 612 939	7 071 962
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 248 504</b>	<b>9 635 566</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 368 504</b>	<b>9 755 566</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 830 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 830 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 000	1 600 000
Förskott från kunder		6 456	18 672
Leverantörsskulder		2 597 516	1 591 200
Skatteskulder		5 121 453	4 817 111
Övriga skulder		1 122 098	941 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 106 347	1 454 472
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 553 870</b>	<b>10 422 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 752 374</b>	<b>20 778 295</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	21,2	18,4

#### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

#### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 991 449	7 991 449
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 991 449</b>	<b>7 991 449</b>
Ingående avskrivningar	-3 348 185	-1 901 116
Årets avskrivningar	-1 355 257	-1 447 069
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 703 442</b>	<b>-3 348 185</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 288 007</b>	<b>4 643 264</b>

#### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Inköp	3 056 073	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 056 073</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 056 073</b>	<b>0</b>

#### **Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 752 978	3 672 939
Inköp	194 619	107 771
Försäljning	0	-27 733
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 947 597</b>	<b>3 752 977</b>
Ingående avskrivningar	-2 539 438	-2 105 769
Försäljningar/utrangeringar	0	27 733
Årets avskrivningar	-441 847	-461 402
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 981 285</b>	<b>-2 539 438</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>966 312</b>	<b>1 213 539</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	3 200 000	3 200 000
	<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>

#### **Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Barjaco Holding AB med organisationsnummer 556795-6122 med säte i Karlstad.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad den 2023-06-14

*Asmir Ziric*  
Asmir Ziric

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
